
C. SUL-BRASILEIRO 17/18 #5 COPA SAPUCAIA DO SUL
SAPUCAIA DO SUL / RS, 10 jun 2018

Entidade BronzeOuro Prata

Classe: ----TODAS---- // MASC. e FEM.

Colocação

Quadro de Pontos

Total
PONTOS

Pontos
Extras Pontos        

Liga RS de Judô

RS SMJ 342 101º 958 0 958= +

RS PRG 520 82º 510 0 510= +

RS EMC 111 153º 376 0 376= +

RS PJF 311 114º 348 0 348= +

SC ECD 18 95º 256 0 256= +

RS EBS 07 76º 210 0 210= +

RS SHS 04 107º 180 0 180= +

RS CBT 05 58º 150 0 150= +

RS JDM 01 39º 50 0 50= +

RS ACJ 02 010º 40 0 40= +

RSV PJF 01 111º 30 0 30= +

RSV EMC 01 111º 30 0 30= +

RS PJC 01 013º 20 0 20= +

RS KOY 00 213º 20 0 20= +

RS CAJ 01 013º 20 0 20= +
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Ouro Prata Bronze 4º Lugar 5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar 9º Lugar 10º Lugar

20 10 6 0 0 0 0 0 0 0
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Liga RS de Judô Resultado Individual

  SUB 7 FESTIVAL - MASC // FESTIVAL Anot.
1º. 3555 NICOLAS BIASIBETTI RS SHS Fest

1º. 3633 NATÃ SOUZA RSV EMC Fest

1º. 3234 ERICK DE MELO RS PRG Fest

1º. PEDRO HENRIQUE ROCHA SC ECD Fest

1º. 3314 VINICIUS ZUCCOLOTO RS SHS Fest

1º. 3618 BENHUR VIST RS SHS Fest

1º. 3429 FELIPO ROSA RS SHS Fest

1º. 3552 LORENZO PEREIRA RS SHS Fest

1º. EMANUEL ROXO SC ECD Fest

1º. 3337 VICENTE CARNIEL RS EMC Fest

1º. 3613 LORRAN LOPES RS EMC Fest

1º. 3319 LUCCA OBERHERR RS EMC Fest

1º. 3336 JOÃO VITOR VENITES RS EMC Fest

1º. 3603 PEDRO DE LIMA RS EMC Fest

1º. 3440 MATHEUS VIST RS SHS Fest

1º. 3342 ENDREW MARQUES RS EMC Fest

1º. 3628 PEDRO VENITES RS EMC Fest
  SUB 9 FESTIVAL - FEM // FESTIVAL Anot.

1º. 3344 ALANA CORRÊA RS EMC Fest

1º. 3604 ISABELLA XAVIER RS EMC Fest

1º. YASMIM PEREIRA SC ECD Fest
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Liga RS de Judô

  SUB 9 FESTIVAL - MASC // FESTIVAL Anot.
1º. 2847 GABRIEL GIOVANAZ RS CBT Fest

1º. ERICK MOREIRA SC ECD Fest

1º. 3627 JOÃO PEDRO ALMEIDA RS JDM Fest

1º. 3573 JOÃO EDUARDO GARCEZ RS EMC Fest

1º. 3081 GABRIEL CARBONERA RS PJF Fest

1º. 3625 FRANCO ALBÉ RS JDM Fest

1º. 3286 NICOLLAS BARBOSA RS PJF Fest

1º. LORENZO MOREIRA SC ECD Fest

1º. 3472 BERNARO FONTANA RS CBT Fest

1º. GABRIEL GENUINO SC ECD Fest

1º. 3621 WESLEY NUNES RS EBS Fest

1º. 3623 FERNANDO PEREIRA RS SHS Fest

1º. 3485 LORENZO BRAGA RS EBS Fest

1º. 3448 EDUARDO DE SOUZA RS SMJ Fest

1º. 3579 MARCOS NAVARRO RS PJF Fest

1º. 2800 ARTHUR VENÇO RS EMC Fest

1º. 3335 ARTUR DE SOUZA RS EMC Fest

1º. 3614 MOHAN MAURER RS EMC Fest

1º. 3441 ARTHUR VIST RS SHS Fest

1º. LEONARDO MACHADO SC ECD Fest
  SUB 11 FESTIVAL - FEM // SUPER-LIGEIRO, -28KG Anot.

1º. MARIAH SCANDOLARA SC ECD Fest
  SUB 11 FESTIVAL - FEM // LIGEIRO, -30KG Anot.

1º. MARIA CLARA ROSA SC ECD Fest

1º. 3611 ALINE SILVEIRA RS EMC Fest
  SUB 11 FESTIVAL - FEM // MEIO-PESADO, -50KG Anot.

1º. YASMIM PEREIRA SC ECD Fest
  SUB 11 FESTIVAL - FEM // SUPER-PESADO, +55KG Anot.

1º. 3637 ANA CAROLINA PIRES RSV PJF Fest
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG Anot.

1º. 3598 ÉVERTON DE OLIVEIRA RS SMJ Fest

1º. 3594 PIETRO WOLFF RS SHS Fest
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // LIGEIRO, -30KG Anot.

1º. 3632 BRUNO MAGALHÃES RSV EMC Fest

1º. 3629 PAULO CHAGAS RS PJF Fest
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MEIO-LEVE, -33KG Anot.

1º. NATAN MOREIRA SC ECD Fest

1º. 3635 DIONATAN TROIAN RS CBT Fest
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // LEVE, -36KG Anot.

1º. 3305 GUSTAVO VIEIRA RS JDM Fest

1º. 3235 JHONATÃ DE MELO RS PRG Fest

1º. 2453 GABRIEL NUNES RS EBS Fest

1º. 3301 UESLEY CARVALHO RS SMJ Fest
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  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG Anot.
1º. 3554 GUSTAVO MEDEIROS RS SHS Fest

1º. 2808 LUIS DAVID RS EMC Fest

1º. 2943 BRUNO DA MOTTA RS CBT Fest
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MÉDIO, -45KG Anot.

1º. 2811 PEDRO PITON RS EMC Fest
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MEIO-PESADO, -50KG Anot.

1º. 2879 EDUARDO DE OLIVEIRA RS SMJ Fest
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // PESADO, -55KG Anot.

1º. 2459 GUILHERME SOARES RS EMC Fest
  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG Anot.

1º. JOANA SCANDOLARA SC ECD

2º. 2990 LUIZA DE FREITAS RS PJF

3º. HELENA SCANDOLARA SC ECD
  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // MEIO-PESADO, -53KG Anot.

1º. VITORIA RAMOS SC ECD
  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // SUPER-PESADO, +59KG Anot.

1º. 3093 DANIELA DE CRISTO RS PJF

2º. 2863 BIANCA DE LIMA RS SMJ
  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // LEVE, -38KG Anot.

1º. 3391 MARCIO CARDOSO RS SMJ
  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG Anot.

1º. 3042 JOÃO VITOR CARDOSO RS PRG
  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // MÉDIO, -48KG Anot.

2º. 2989 VITÓRIO DE FREITAS RS PJF

3º. 3488 JOÃO DE FREITAS RS PRG
  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // PESADO, -59KG Anot.

1º. 2911 FERNANDO SCHEREIBER RS PJF
  SUB 13 - FEM // LIGEIRO, -31KG Anot.

1º. 2414 DENIZE VITÓRIA RIBAS RS EBS
  SUB 13 - FEM // MEIO-LEVE, -34KG Anot.

1º. 2415 KETLEN VARGAS RS EBS
  SUB 13 - FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG Anot.

1º. 2990 LUIZA DE FREITAS RS PJF
  SUB 13 - FEM // SUPER-PESADO, +59KG Anot.

1º. 3093 DANIELA DE CRISTO RS PJF

2º. 2863 BIANCA DE LIMA RS SMJ
  SUB 13 - MASC // MEIO-LEVE, -34KG Anot.

1º. 3298 GUILHERME BITENCOURT RS SMJ

2º. 2412 LUCAS AVINI RS EBS
  SUB 13 - MASC // LEVE, -38KG Anot.

1º. 2555 PEDRO CHAVES RS SMJ

2º. 2802 ARTUR LEITE RS EMC
  SUB 13 - MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG Anot.

1º. IGOR MATOS SC ECD

2º. LUAN SOUZA SC ECD

3º. 3042 JOÃO VITOR CARDOSO RS PRG
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  SUB 13 - MASC // MÉDIO, -48KG Anot.
1º. 2989 VITÓRIO DE FREITAS RS PJF

2º. 3079 GUILHERME DA CRUZ RS SHS
  SUB 13 - MASC // MEIO-PESADO, -53KG Anot.

1º. 2255 GUSTAVO DA ROSA RS EMC

2º. PAULO SERGIO DE OLIVEIRA SC ECD
  SUB 13 - MASC // PESADO, -59KG Anot.

1º. 3634 IAGO DA COSTA RS CBT
  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // MEIO-MÉDIO, -53KG Anot.

1º. 3214 ANA JULIA VARGAS RS SMJ
  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // MEIO-PESADO, -64KG Anot.

1º. 3144 ELISA BRUM RS SMJ
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // SUPER-LIGEIRO, -36KG Anot.

1º. 3121 YAGO MARQUES RS SMJ
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // LIGEIRO, -40KG Anot.

1º. 3326 BERNARDO COLMAN RS PRG
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG Anot.

1º. 3577 THIAGO ANTUNES RS PRG

2º. 3494 JOÃO NUNES RS PRG
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // MÉDIO, -58KG Anot.

1º. 3475 GERSON OLIVEIRA RS SMJ
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // PESADO, -71KG Anot.

1º. 3120 RUAN WÄCHTER RS SMJ
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // ESPECIAL Anot.

1º. 3432 JULIO FRANCISCO RS PJF Prt

1º. 3638 CARLOS ZUBARÃO RSV PJF Prt
  SUB 15 - FEM // MEIO-MÉDIO, -53KG Anot.

1º. 3214 ANA JULIA VARGAS RS SMJ
  SUB 15 - FEM // MÉDIO, -58KG Anot.

1º. 3144 ELISA BRUM RS SMJ
  SUB 15 - FEM // PESADO, -71KG Anot.

1º. 1969 EDUARDA FREITAS RS ACJ
  SUB 15 - MASC // SUPER-LIGEIRO, -36KG Anot.

1º. 3121 YAGO MARQUES RS SMJ
  SUB 15 - MASC // LIGEIRO, -40KG Anot.

1º. 3326 BERNARDO COLMAN RS PRG
  SUB 15 - MASC // MEIO-LEVE, -44KG Anot.

1º. 1802 MAXWELL FERNANDES RS EBS

2º. 2673 LEANDRO FAGUNDES RS SMJ
  SUB 15 - MASC // LEVE, -48KG Anot.

1º. 3299 LUÍS DE ANDRADE RS SMJ

2º. 2949 DAVI PINHEIRO RS CBT
  SUB 15 - MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG Anot.

1º. 3494 JOÃO NUNES RS PRG

2º. 3577 THIAGO ANTUNES RS PRG
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  SUB 15 - MASC // MÉDIO, -58KG Anot.
1º. 1213 LUAN SANTANA RS PRG

2º. 2264 MATHEUS DOS SANTOS RS EMC

3º. 2272 THOMAS RHEINHEIMER RS EMC
  SUB 15 - MASC // MEIO-PESADO, -64KG Anot.

1º. 1243 GREGORY CORRÊA RS SMJ
  SUB 15 - MASC // PESADO, -71KG Anot.

1º. 3435 RICARDO MARIN RS PJF
  SUB 15 - MASC // SUPER-PESADO, +71KG Anot.

1º. 1209 PEDRO DORNELLES RS CAJ
  SUB 18 - MASC // LIGEIRO, -51KG Anot.

1º. 2364 MARCOS BITENCOURT RS SMJ
  SUB 18 - MASC // MEIO-LEVE, -55KG Anot.

1º. 0518 LEONARDO CARREIRO RS EBS

2º. 2277 ALAN CAMPOS RS SMJ
  SUB 18 - MASC // LEVE, -60KG Anot.

1º. 2418 EDERSON CARDOSO RS PRG

2º. 2829 JÔNATHAN CABRAL RS SMJ
  SUB 18 - MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG Anot.

1º. 1958 THOMAS RIBEIRO RS PRG
  SUB 18 - MASC // MÉDIO, -73KG Anot.

1º. 1698 GABRIEL BARRACHINI RS ACJ

2º. 3483 ADRIAN ALMEIDA RS SHS
  SUB 18 - MASC // MEIO-PESADO, -81KG Anot.

1º. 3490 MIGUEL DO PRADO RS PRG

2º. 3630 MOISÉS FLÔRES RS PRG
  SUB 18 - MASC // SUPER-PESADO, +90KG Anot.

1º. 2919 THIAGO CRISPIM RS SMJ
  SUB 18 - MASC // ESPECIAL Anot.

1º. 3151 EDUARDO CUNHA RS PJF Prt
  SUB 21 - MASC // LEVE, -73KG Anot.

1º. 0148 GABRIEL GRESSLER RS SMJ

2º. 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA RS SMJ

3º. 1965 MAIQUEL RIBEIRO RS PRG
  SUB 21 - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG Anot.

1º. 0584 JÁDERSON SILVEIRA RS SMJ
  SUB 21 - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.

1º. 3348 GUILHERME GONÇALVES RS PJC

2º. 0516 MATHEUS CARREIRO RS EBS

3º. 3133 VITOR RUARO RS SMJ
  SUB 21 - MASC // PESADO, +100KG Anot.

1º. 1238 MIGUEL CARVALHO RS SMJ
  SÊNIOR - MASC // LIGEIRO, -60KG Anot.

1º. 0207 VOLNEI DE OLIVEIRA RS SMJ
  SÊNIOR - MASC // MEIO-LEVE, -66KG Anot.

1º. 1958 THOMAS RIBEIRO RS PRG
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  SÊNIOR - MASC // LEVE, -73KG Anot.
1º. 0925 BRUNO CUNHA RS SMJ

2º. 0148 GABRIEL GRESSLER RS SMJ

3º. 2089 ROBERT MEDEIROS RS PRG
  SÊNIOR - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG Anot.

1º. 0584 JÁDERSON SILVEIRA RS SMJ
  SÊNIOR - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.

1º. 0027 JHEISON DE SOUZA RS SMJ
  SÊNIOR - MASC // PESADO, +100KG Anot.

1º. ERIC COELHO SC ECD
  SÊNIOR - MASC // ABSOLUTO Anot.

1º. 0027 JHEISON DE SOUZA RS SMJ

2º. 0584 JÁDERSON SILVEIRA RS SMJ

3º. 0925 BRUNO CUNHA RS SMJ

3º. 0360 EMERSON RIBEIRO RS SMJ
  OPEN FEMININO - FEM // LIGEIRO, -48KG Anot.

1º. 1379 VIVIANE DOTTO RS SMJ
  OPEN FEMININO - FEM // MEIO-LEVE, -52KG Anot.

1º. 3242 LAVINIA PIRES RS SMJ

2º. 2129 DIENIFER MORAES RS PRG
  OPEN FEMININO - FEM // LEVE, -57KG Anot.

1º. 1348 BARBARA PIRES RS SMJ
  OPEN FEMININO - FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG Anot.

1º. 1909 VITÓRIA DA SILVA RS EBS

2º. 2103 NATIÉLE RODRIGUES RS PRG
  OPEN FEMININO - FEM // MÉDIO, -70KG Anot.

1º. 3304 MELISSA FRAZÃO RS SMJ

2º. 3624 VITÓRIA VESTPHALEN RS JDM
  OPEN FEMININO - FEM // MEIO-PESADO, -78KG Anot.

1º. 0147 CARLA DA ROSA RS SMJ

2º. 1960 RYLLARY GULARTE RS PRG
  OPEN FEMININO - FEM // PESADO, +78KG Anot.

1º. 2858 VALQUIRIA RIBEIRO RS PRG
  OPEN AZUL - FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG Anot.

1º. 2968 GRAZIELI PANDOLFO RS CBT
  OPEN AZUL - FEM // MÉDIO, -70KG Anot.

1º. 3606 LUIZA LEONARDO RS EBS
  OPEN AZUL - FEM // MEIO-PESADO, -78KG Anot.

1º. 3492 PATRICIA OLIVEIRA RS PRG

2º. 3631 ALESSANDRA AITA RS PJF
  OPEN AZUL - MASC // LIGEIRO, -60KG Anot.

1º. 3237 BRUNO CARDOSO RS PRG
  OPEN AZUL - MASC // MEIO-LEVE, -66KG Anot.

1º. 3233 DOUGLAS DE MELO RS PRG

2º. 3591 ALEX SANDRO MENEZES RS SMJ

3º. 2912 FILSSEN SCHEREIBER RS PJF
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  OPEN AZUL - MASC // LEVE, -73KG Anot.
1º. 3393 LUCAS PINHEIRO RS SMJ

2º. 3568 LUIZ FERNANDO FÜHR RS KOY

3º. 2089 ROBERT MEDEIROS RS PRG

3º. 3556 JOSAFÁ VARGAS RS PJF
  OPEN AZUL - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG Anot.

1º. 3490 MIGUEL DO PRADO RS PRG
  OPEN AZUL - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.

1º. 3133 VITOR RUARO RS SMJ

2º. 3353 DIOSEFF SCAPIN RS PJF
  OPEN AZUL - MASC // MEIO-PESADO, -100KG Anot.

1º. 3622 FRANCIS DICH RS SHS
  OPEN AZUL - MASC // PESADO, +100KG Anot.

1º. 2919 THIAGO CRISPIM RS SMJ

2º. 3615 LORENZO SARTORI RS CBT
  OPEN LARANJA - MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG Anot.

1º. 2277 ALAN CAMPOS RS SMJ
  OPEN LARANJA - MASC // LIGEIRO, -60KG Anot.

1º. 2829 JÔNATHAN CABRAL RS SMJ

2º. 3237 BRUNO CARDOSO RS PRG
  OPEN LARANJA - MASC // MEIO-LEVE, -66KG Anot.

1º. 3233 DOUGLAS DE MELO RS PRG

2º. 2054 CARLOS JUNIOR RS CBT
  OPEN LARANJA - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.

1º. 3133 VITOR RUARO RS SMJ
  OPEN LARANJA - MASC // MEIO-PESADO, -100KG Anot.

1º. 3281 RODRIGO DOS SANTOS RS SHS
  OPEN LARANJA - MASC // PESADO, +100KG Anot.

1º. 1238 MIGUEL CARVALHO RS SMJ
  OPEN LARANJA - MASC // ESPECIAL Anot.

1º. 3151 EDUARDO CUNHA RS PJF Prt
  MASTER 1 - FEM // MEIO-PESADO, -78KG Anot.

1º. 3492 PATRICIA OLIVEIRA RS PRG

2º. 3631 ALESSANDRA AITA RS PJF
  MASTER 1 - FEM // PESADO, +78KG Anot.

1º. 2983 QUÉLEN DE SOUZA RS PJF
  MASTER 1 - MASC // LEVE, -73KG Anot.

1º. 0024 CLAITON GARCIA RS SMJ
  MASTER 1 - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG Anot.

1º. 0360 EMERSON RIBEIRO RS SMJ
  MASTER 1 - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.

1º. 0027 JHEISON DE SOUZA RS SMJ

2º. 1344 BRUNO CHALAR RS KOY

3º. 3353 DIOSEFF SCAPIN RS PJF
  MASTER 1 - MASC // MEIO-PESADO, -100KG Anot.

1º. 3287 MARCELO ROCHA RS PJF
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  MASTER 1 - MASC // PESADO, +100KG Anot.
1º. 3612 VISON HARFF RS EMC

  MASTER 2 - FEM // MEIO-PESADO, -78KG Anot.
1º. 0006 AGLAIA PAVANI RS SMJ

  MASTER 2 - FEM // PESADO, +78KG Anot.
1º. 2858 VALQUIRIA RIBEIRO RS PRG

  MASTER 2 - MASC // LIGEIRO, -60KG Anot.
1º. 2261 MARCIO RHEINHEIMER RS EMC

  MASTER 2 - MASC // MEIO-LEVE, -66KG Anot.
1º. 1062 IDILSON KIRCH RS CBT

  MASTER 2 - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.
1º. 2855 DIVANGLEI PEREIRA RS PRG

  MASTER 2 - MASC // MEIO-PESADO, -100KG Anot.
1º. 3287 MARCELO ROCHA RS PJF

2º. 1272 RUY CARREIRO RS EBS
  MASTER 2 - MASC // PESADO, +100KG Anot.

1º. 3482 LEANDRO MARIN RS PJF
  NAGE-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG Anot.

1º. 2272 THOMAS RHEINHEIMER RS EMC

1º. 2270 RAFAEL FRANK RS EMC

2º. 1909 VITÓRIA DA SILVA RS EBS

2º. 1802 MAXWELL FERNANDES RS EBS
  KODOKAN GOSHIN-JUTSU - MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 1KG Anot.

1º. 2252 FELIPE GRIEP RS EMC

1º. 2250 DAVID VIEIRA RS EMC
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Resultado Individual por Entidade#: indica a qtde de atletas da entidade que obtiveram alguma colocação.

Liga RS de Judô

RS ACJ - ANDRÉ DA COSTA JUDÔ
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeã 1969 EDUARDA FREITAS SUB 15 FEM // PESADO, -71KG1

Campeão 1698 GABRIEL BARRACHINI SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG2
Ouro: 2 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 2===>

RS CAJ - CANUDOS AMANHÃ JUDÔ
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 1209 PEDRO DORNELLES SUB 15 MASC // SUPER-PESADO, +71KG1

Ouro: 1 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 1===>

RS CBT - ASSOCIAÇÃO COMBAT DE ARTES MARCIAIS
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 2847 GABRIEL GIOVANAZ SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão 3472 BERNARO FONTANA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest
Campeão 3635 DIONATAN TROIAN SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-LEVE, -33KG3 Fest
Campeão 2943 BRUNO DA MOTTA SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG4 Fest
Campeão 3634 IAGO DA COSTA SUB 13 MASC // PESADO, -59KG5
Campeã 2968 GRAZIELI PANDOLFO OPEN AZUL FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG6

Campeão 1062 IDILSON KIRCH MASTER 2 MASC // MEIO-LEVE, -66KG7
Vice-campeão 2949 DAVI PINHEIRO SUB 15 MASC // LEVE, -48KG8
Vice-campeão 3615 LORENZO SARTORI OPEN AZUL MASC // PESADO, +100KG9
Vice-campeão 2054 CARLOS JUNIOR OPEN LARANJA MASC // MEIO-LEVE, -66KG10

Ouro: 7 Prata: 3 Bronze: 0 Total Medalhas: 10===>

RS EBS - EQUIPE BRASA SUL
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3485 LORENZO BRAGA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão 3621 WESLEY NUNES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest
Campeão 2453 GABRIEL NUNES SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG3 Fest
Campeã 2414 DENIZE VITÓRIA RIBAS SUB 13 FEM // LIGEIRO, -31KG4
Campeã 2415 KETLEN VARGAS SUB 13 FEM // MEIO-LEVE, -34KG5

Campeão 1802 MAXWELL FERNANDES SUB 15 MASC // MEIO-LEVE, -44KG6
Campeão 0518 LEONARDO CARREIRO SUB 18 MASC // MEIO-LEVE, -55KG7
Campeã 1909 VITÓRIA DA SILVA OPEN FEMININO FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG8
Campeã 3606 LUIZA LEONARDO OPEN AZUL FEM // MÉDIO, -70KG9

Vice-campeão 2412 LUCAS AVINI SUB 13 MASC // MEIO-LEVE, -34KG10
Vice-campeão 0516 MATHEUS CARREIRO SUB 21 MASC // MÉDIO, -90KG11
Vice-campeão 1272 RUY CARREIRO MASTER 2 MASC // MEIO-PESADO, -100KG12
Vice-campeão 1909 VITÓRIA DA SILVA NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG13
Vice-campeão 1802 MAXWELL FERNANDES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG14

Ouro: 9 Prata: 5 Bronze: 0 Total Medalhas: 14===>
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RS EMC - EQUIPE DE JUDÔ MILTON CORRÊA
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3337 VICENTE CARNIEL SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão 3613 LORRAN LOPES SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest
Campeão 3342 ENDREW MARQUES SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest
Campeão 3336 JOÃO VITOR VENITES SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL4 Fest
Campeão 3603 PEDRO DE LIMA SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL5 Fest
Campeão 3628 PEDRO VENITES SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL6 Fest
Campeão 3319 LUCCA OBERHERR SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL7 Fest
Campeã 3344 ALANA CORRÊA SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL8 Fest
Campeã 3604 ISABELLA XAVIER SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL9 Fest

Campeão 2800 ARTHUR VENÇO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL10 Fest
Campeão 3335 ARTUR DE SOUZA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL11 Fest
Campeão 3573 JOÃO EDUARDO GARCEZ SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL12 Fest
Campeão 3614 MOHAN MAURER SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL13 Fest
Campeã 3611 ALINE SILVEIRA SUB 11 FESTIVAL FEM // LIGEIRO, -30KG14 Fest

Campeão 2808 LUIS DAVID SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG15 Fest
Campeão 2811 PEDRO PITON SUB 11 FESTIVAL MASC // MÉDIO, -45KG16 Fest
Campeão 2459 GUILHERME SOARES SUB 11 FESTIVAL MASC // PESADO, -55KG17 Fest
Campeão 2255 GUSTAVO DA ROSA SUB 13 MASC // MEIO-PESADO, -53KG18
Campeão 3612 VISON HARFF MASTER 1 MASC // PESADO, +100KG19
Campeão 2261 MARCIO RHEINHEIMER MASTER 2 MASC // LIGEIRO, -60KG20
Campeão 2270 RAFAEL FRANK NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG21
Campeão 2272 THOMAS RHEINHEIMER NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG22
Campeão 2250 DAVID VIEIRA KODOKAN GOSHIN-JUTSU MASC // KATA DIVISÃO 23
Campeão 2252 FELIPE GRIEP KODOKAN GOSHIN-JUTSU MASC // KATA DIVISÃO 24

Vice-campeão 2802 ARTUR LEITE SUB 13 MASC // LEVE, -38KG25
Vice-campeão 2264 MATHEUS DOS SANTOS SUB 15 MASC // MÉDIO, -58KG26

3º Lugar 2272 THOMAS RHEINHEIMER SUB 15 MASC // MÉDIO, -58KG27
Ouro: 24 Prata: 2 Bronze: 1 Total Medalhas: 27===>

RS JDM - EQUIPE JUDÔ DANIEL MARTIMBIANCO
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3627 JOÃO PEDRO ALMEIDA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão 3625 FRANCO ALBÉ SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest
Campeão 3305 GUSTAVO VIEIRA SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG3 Fest

Vice-campeã 3624 VITÓRIA VESTPHALEN OPEN FEMININO FEM // MÉDIO, -70KG4
Ouro: 3 Prata: 1 Bronze: 0 Total Medalhas: 4===>

RS KOY - KOYAMA JUDÔ
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Vice-campeão 3568 LUIZ FERNANDO FÜHR OPEN AZUL MASC // LEVE, -73KG1
Vice-campeão 1344 BRUNO CHALAR MASTER 1 MASC // MÉDIO, -90KG2

Ouro: 0 Prata: 2 Bronze: 0 Total Medalhas: 2===>

RS PJC - PROJETO JUDÔ E CULTURA
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3348 GUILHERME GONÇALVES SUB 21 MASC // MÉDIO, -90KG1

Ouro: 1 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 1===>
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RS PJF - PROJETO JUDOCAS DO FUTURO
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3081 GABRIEL CARBONERA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão 3579 MARCOS NAVARRO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest
Campeão 3286 NICOLLAS BARBOSA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest
Campeão 3629 PAULO CHAGAS SUB 11 FESTIVAL MASC // LIGEIRO, -30KG4 Fest
Campeã 3093 DANIELA DE CRISTO SUB 13 ASPIRANTE FEM // SUPER-PESADO, +59KG5

Campeão 2911 FERNANDO SCHEREIBER SUB 13 ASPIRANTE MASC // PESADO, -59KG6
Campeã 2990 LUIZA DE FREITAS SUB 13 FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG7
Campeã 3093 DANIELA DE CRISTO SUB 13 FEM // SUPER-PESADO, +59KG8

Campeão 2989 VITÓRIO DE FREITAS SUB 13 MASC // MÉDIO, -48KG9
Campeão 3432 JULIO FRANCISCO SUB 15 ASPIRANTE MASC // ESPECIAL10 Prt
Campeão 3435 RICARDO MARIN SUB 15 MASC // PESADO, -71KG11
Campeão 3151 EDUARDO CUNHA SUB 18 MASC // ESPECIAL12 Prt
Campeão 3151 EDUARDO CUNHA OPEN LARANJA MASC // ESPECIAL13 Prt
Campeã 2983 QUÉLEN DE SOUZA MASTER 1 FEM // PESADO, +78KG14

Campeão 3287 MARCELO ROCHA MASTER 1 MASC // MEIO-PESADO, -100KG15
Campeão 3287 MARCELO ROCHA MASTER 2 MASC // MEIO-PESADO, -100KG16
Campeão 3482 LEANDRO MARIN MASTER 2 MASC // PESADO, +100KG17

Vice-campeã 2990 LUIZA DE FREITAS SUB 13 ASPIRANTE FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG18
Vice-campeão 2989 VITÓRIO DE FREITAS SUB 13 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -48KG19
Vice-campeã 3631 ALESSANDRA AITA OPEN AZUL FEM // MEIO-PESADO, -78KG20

Vice-campeão 3353 DIOSEFF SCAPIN OPEN AZUL MASC // MÉDIO, -90KG21
Vice-campeã 3631 ALESSANDRA AITA MASTER 1 FEM // MEIO-PESADO, -78KG22

3º Lugar 2912 FILSSEN SCHEREIBER OPEN AZUL MASC // MEIO-LEVE, -66KG23
3º Lugar 3556 JOSAFÁ VARGAS OPEN AZUL MASC // LEVE, -73KG24
3º Lugar 3353 DIOSEFF SCAPIN MASTER 1 MASC // MÉDIO, -90KG25

Ouro: 17 Prata: 5 Bronze: 3 Total Medalhas: 25===>
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RS PRG - JUDÔ PROGRESSO
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3234 ERICK DE MELO SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão 3235 JHONATÃ DE MELO SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG2 Fest
Campeão 3042 JOÃO VITOR CARDOSO SUB 13 ASPIRANTE MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG3
Campeão 3326 BERNARDO COLMAN SUB 15 ASPIRANTE MASC // LIGEIRO, -40KG4
Campeão 3577 THIAGO ANTUNES SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG5
Campeão 3326 BERNARDO COLMAN SUB 15 MASC // LIGEIRO, -40KG6
Campeão 3494 JOÃO NUNES SUB 15 MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG7
Campeão 1213 LUAN SANTANA SUB 15 MASC // MÉDIO, -58KG8
Campeão 2418 EDERSON CARDOSO SUB 18 MASC // LEVE, -60KG9
Campeão 1958 THOMAS RIBEIRO SUB 18 MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG10
Campeão 3490 MIGUEL DO PRADO SUB 18 MASC // MEIO-PESADO, -81KG11
Campeão 1958 THOMAS RIBEIRO SÊNIOR MASC // MEIO-LEVE, -66KG12
Campeã 2858 VALQUIRIA RIBEIRO OPEN FEMININO FEM // PESADO, +78KG13
Campeã 3492 PATRICIA OLIVEIRA OPEN AZUL FEM // MEIO-PESADO, -78KG14

Campeão 3237 BRUNO CARDOSO OPEN AZUL MASC // LIGEIRO, -60KG15
Campeão 3233 DOUGLAS DE MELO OPEN AZUL MASC // MEIO-LEVE, -66KG16
Campeão 3490 MIGUEL DO PRADO OPEN AZUL MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG17
Campeão 3233 DOUGLAS DE MELO OPEN LARANJA MASC // MEIO-LEVE, -66KG18
Campeã 3492 PATRICIA OLIVEIRA MASTER 1 FEM // MEIO-PESADO, -78KG19
Campeã 2858 VALQUIRIA RIBEIRO MASTER 2 FEM // PESADO, +78KG20

Campeão 2855 DIVANGLEI PEREIRA MASTER 2 MASC // MÉDIO, -90KG21
Vice-campeão 3494 JOÃO NUNES SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG22
Vice-campeão 3577 THIAGO ANTUNES SUB 15 MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG23
Vice-campeão 3630 MOISÉS FLÔRES SUB 18 MASC // MEIO-PESADO, -81KG24
Vice-campeã 2129 DIENIFER MORAES OPEN FEMININO FEM // MEIO-LEVE, -52KG25
Vice-campeã 2103 NATIÉLE RODRIGUES OPEN FEMININO FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG26
Vice-campeã 1960 RYLLARY GULARTE OPEN FEMININO FEM // MEIO-PESADO, -78KG27

Vice-campeão 3237 BRUNO CARDOSO OPEN LARANJA MASC // LIGEIRO, -60KG28
3º Lugar 3488 JOÃO DE FREITAS SUB 13 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -48KG29
3º Lugar 3042 JOÃO VITOR CARDOSO SUB 13 MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG30
3º Lugar 1965 MAIQUEL RIBEIRO SUB 21 MASC // LEVE, -73KG31
3º Lugar 2089 ROBERT MEDEIROS SÊNIOR MASC // LEVE, -73KG32
3º Lugar 2089 ROBERT MEDEIROS OPEN AZUL MASC // LEVE, -73KG33

Ouro: 21 Prata: 7 Bronze: 5 Total Medalhas: 33===>
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RS SHS - SHISEI ESCOLA DE ARTES MARCIAIS
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3440 MATHEUS VIST SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão 3552 LORENZO PEREIRA SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest
Campeão 3429 FELIPO ROSA SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest
Campeão 3618 BENHUR VIST SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL4 Fest
Campeão 3314 VINICIUS ZUCCOLOTO SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL5 Fest
Campeão 3555 NICOLAS BIASIBETTI SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL6 Fest
Campeão 3623 FERNANDO PEREIRA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL7 Fest
Campeão 3441 ARTHUR VIST SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL8 Fest
Campeão 3594 PIETRO WOLFF SUB 11 FESTIVAL MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG9 Fest
Campeão 3554 GUSTAVO MEDEIROS SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG10 Fest
Campeão 3622 FRANCIS DICH OPEN AZUL MASC // MEIO-PESADO, -100KG11
Campeão 3281 RODRIGO DOS SANTOS OPEN LARANJA MASC // MEIO-PESADO, -100KG12

Vice-campeão 3079 GUILHERME DA CRUZ SUB 13 MASC // MÉDIO, -48KG13
Vice-campeão 3483 ADRIAN ALMEIDA SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG14

Ouro: 12 Prata: 2 Bronze: 0 Total Medalhas: 14===>
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RS SMJ - SANTA MARIA JUDÔ
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3448 EDUARDO DE SOUZA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão 3598 ÉVERTON DE OLIVEIRA SUB 11 FESTIVAL MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG2 Fest
Campeão 3301 UESLEY CARVALHO SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG3 Fest
Campeão 2879 EDUARDO DE OLIVEIRA SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-PESADO, -50KG4 Fest
Campeão 3391 MARCIO CARDOSO SUB 13 ASPIRANTE MASC // LEVE, -38KG5
Campeão 3298 GUILHERME BITENCOURT SUB 13 MASC // MEIO-LEVE, -34KG6
Campeão 2555 PEDRO CHAVES SUB 13 MASC // LEVE, -38KG7
Campeã 3214 ANA JULIA VARGAS SUB 15 ASPIRANTE FEM // MEIO-MÉDIO, -53KG8
Campeã 3144 ELISA BRUM SUB 15 ASPIRANTE FEM // MEIO-PESADO, -64KG9

Campeão 3121 YAGO MARQUES SUB 15 ASPIRANTE MASC // SUPER-LIGEIRO, -36KG10
Campeão 3475 GERSON OLIVEIRA SUB 15 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -58KG11
Campeão 3120 RUAN WÄCHTER SUB 15 ASPIRANTE MASC // PESADO, -71KG12
Campeã 3214 ANA JULIA VARGAS SUB 15 FEM // MEIO-MÉDIO, -53KG13
Campeã 3144 ELISA BRUM SUB 15 FEM // MÉDIO, -58KG14

Campeão 3121 YAGO MARQUES SUB 15 MASC // SUPER-LIGEIRO, -36KG15
Campeão 3299 LUÍS DE ANDRADE SUB 15 MASC // LEVE, -48KG16
Campeão 1243 GREGORY CORRÊA SUB 15 MASC // MEIO-PESADO, -64KG17
Campeão 2364 MARCOS BITENCOURT SUB 18 MASC // LIGEIRO, -51KG18
Campeão 2919 THIAGO CRISPIM SUB 18 MASC // SUPER-PESADO, +90KG19
Campeão 0148 GABRIEL GRESSLER SUB 21 MASC // LEVE, -73KG20
Campeão 0584 JÁDERSON SILVEIRA SUB 21 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG21
Campeão 1238 MIGUEL CARVALHO SUB 21 MASC // PESADO, +100KG22
Campeão 0207 VOLNEI DE OLIVEIRA SÊNIOR MASC // LIGEIRO, -60KG23
Campeão 0925 BRUNO CUNHA SÊNIOR MASC // LEVE, -73KG24
Campeão 0584 JÁDERSON SILVEIRA SÊNIOR MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG25
Campeão 0027 JHEISON DE SOUZA SÊNIOR MASC // MÉDIO, -90KG26
Campeão 0027 JHEISON DE SOUZA SÊNIOR MASC // ABSOLUTO27
Campeã 1379 VIVIANE DOTTO OPEN FEMININO FEM // LIGEIRO, -48KG28
Campeã 3242 LAVINIA PIRES OPEN FEMININO FEM // MEIO-LEVE, -52KG29
Campeã 1348 BARBARA PIRES OPEN FEMININO FEM // LEVE, -57KG30
Campeã 3304 MELISSA FRAZÃO OPEN FEMININO FEM // MÉDIO, -70KG31
Campeã 0147 CARLA DA ROSA OPEN FEMININO FEM // MEIO-PESADO, -78KG32

Campeão 3393 LUCAS PINHEIRO OPEN AZUL MASC // LEVE, -73KG33
Campeão 3133 VITOR RUARO OPEN AZUL MASC // MÉDIO, -90KG34
Campeão 2919 THIAGO CRISPIM OPEN AZUL MASC // PESADO, +100KG35
Campeão 2277 ALAN CAMPOS OPEN LARANJA MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG36
Campeão 2829 JÔNATHAN CABRAL OPEN LARANJA MASC // LIGEIRO, -60KG37
Campeão 3133 VITOR RUARO OPEN LARANJA MASC // MÉDIO, -90KG38
Campeão 1238 MIGUEL CARVALHO OPEN LARANJA MASC // PESADO, +100KG39
Campeão 0024 CLAITON GARCIA MASTER 1 MASC // LEVE, -73KG40
Campeão 0360 EMERSON RIBEIRO MASTER 1 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG41
Campeão 0027 JHEISON DE SOUZA MASTER 1 MASC // MÉDIO, -90KG42
Campeã 0006 AGLAIA PAVANI MASTER 2 FEM // MEIO-PESADO, -78KG43

Vice-campeã 2863 BIANCA DE LIMA SUB 13 ASPIRANTE FEM // SUPER-PESADO, +59KG44
Vice-campeã 2863 BIANCA DE LIMA SUB 13 FEM // SUPER-PESADO, +59KG45

Vice-campeão 2673 LEANDRO FAGUNDES SUB 15 MASC // MEIO-LEVE, -44KG46
Vice-campeão 2277 ALAN CAMPOS SUB 18 MASC // MEIO-LEVE, -55KG47
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Vice-campeão 2829 JÔNATHAN CABRAL SUB 18 MASC // LEVE, -60KG48
Vice-campeão 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA SUB 21 MASC // LEVE, -73KG49
Vice-campeão 0148 GABRIEL GRESSLER SÊNIOR MASC // LEVE, -73KG50
Vice-campeão 0584 JÁDERSON SILVEIRA SÊNIOR MASC // ABSOLUTO51
Vice-campeão 3591 ALEX SANDRO MENEZES OPEN AZUL MASC // MEIO-LEVE, -66KG52

3º Lugar 3133 VITOR RUARO SUB 21 MASC // MÉDIO, -90KG53
3º Lugar 0925 BRUNO CUNHA SÊNIOR MASC // ABSOLUTO54
3º Lugar 0360 EMERSON RIBEIRO SÊNIOR MASC // ABSOLUTO55

Ouro: 43 Prata: 9 Bronze: 3 Total Medalhas: 55===>

RSV EMC
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3633 NATÃ SOUZA SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão 3632 BRUNO MAGALHÃES SUB 11 FESTIVAL MASC // LIGEIRO, -30KG2 Fest

Ouro: 2 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 2===>

RSV PJF
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeã 3637 ANA CAROLINA PIRES SUB 11 FESTIVAL FEM // SUPER-PESADO, +55KG1 Fest

Campeão 3638 CARLOS ZUBARÃO SUB 15 ASPIRANTE MASC // ESPECIAL2 Prt
Ouro: 2 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 2===>

SC ECD - EC DOJÔ
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão EMANUEL ROXO SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão PEDRO HENRIQUE ROCHA SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest
Campeã YASMIM PEREIRA SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL3 Fest

Campeão GABRIEL GENUINO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL4 Fest
Campeão ERICK MOREIRA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL5 Fest
Campeão LORENZO MOREIRA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL6 Fest
Campeão LEONARDO MACHADO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL7 Fest
Campeã MARIAH SCANDOLARA SUB 11 FESTIVAL FEM // SUPER-LIGEIRO, -28KG8 Fest
Campeã MARIA CLARA ROSA SUB 11 FESTIVAL FEM // LIGEIRO, -30KG9 Fest
Campeã YASMIM PEREIRA SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-PESADO, -50KG10 Fest

Campeão NATAN MOREIRA SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-LEVE, -33KG11 Fest
Campeã JOANA SCANDOLARA SUB 13 ASPIRANTE FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG12
Campeã VITORIA RAMOS SUB 13 ASPIRANTE FEM // MEIO-PESADO, -53KG13

Campeão IGOR MATOS SUB 13 MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG14
Campeão ERIC COELHO SÊNIOR MASC // PESADO, +100KG15

Vice-campeão LUAN SOUZA SUB 13 MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG16
Vice-campeão PAULO SERGIO DE OLIVEIRA SUB 13 MASC // MEIO-PESADO, -53KG17

3º Lugar HELENA SCANDOLARA SUB 13 ASPIRANTE FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG18
Ouro: 15 Prata: 2 Bronze: 1 Total Medalhas: 18===>
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